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VD 

Krister Schultz 

Styrelsen för Stockholm Vatten Holding AB 

Styrelsen för Stockholm Vatten Avfall AB 

 

Anmälan om ny organisation 

 

FÖRSLAG TILL BESLUT 

 

Styrelsen föreslås besluta 

 

att godkänna anmälan. 

 

 

 

Krister Schultz 

Verkställande direktör 

 

 

 

 

 

 

ÄRENDET 

 

Verkställande direktören har tagit beslut om en ny organisation för Stockholm Vatten. Den 

nya organisationen har förhandlats med de fackliga organisationerna och börjar gälla från 

den 1 oktober 2015. 

 

Bakgrund, syfte och mål med förändring 
 

 Ta tillvara potentialen i ett ökat samarbete och ökad samordning 

mellan bolagets funktioner. 

 

 Skapa ökad tydlighet i bolagets organisation och uppdraget för bolagets 

stödfunktioner. 

 

 Skapa förutsättningar för ett effektivt ledningsarbete med en samlad ledningsgrupp 

och tydligare uppföljning av verksamhetens resultat. 

 

 Organisationsförslaget utgör tillsammans med tidigare förändringar förutsättningar för 

att nå bolagets nya målbild och möta de utmaningar som finns i den kraftigt ökade 

investeringsverksamheten och det utökade uppdraget, bland annat från ägardirektiv. 
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Nuvarande organisation 

 
 

Förslag till ny organisation på avdelningsnivå 
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Förslag till operativ organisation 
(Oberoende av juridisk koncernstruktur) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Förändringarna i sammanfattning 

 

 Ny avdelning etableras – ”Kommunikation”, med uppdrag att arbeta med samordnad 

intern och extern kommunikation samt företagets gemensamma kundtjänst.  

Avdelningen omfattar bolagets samtliga kommunikatörer samt kundtjänst. Även 

funktionen ”kundansvarig” på ledningsnät flyttas hit. 

 

 Ny avdelning etableras – ”Personal”, med uppdrag att arbeta med resurs-, process- och 

organisationsutveckling. Avdelningen omfattar funktionerna: personal, kvalitets- och 

miljöstyrning, säkerhet och arbetsmiljö och intern service. 

 

 Ny avdelning etableras – ”Ekonomi/system”, med uppdrag att arbeta med den 

övergripande ekonomiprocessen, systemförvaltning och upphandlingsfunktionen. 

 

 Avdelningarna Verksamhets- och ledningsstöd samt Kvalitets- och miljöstyrning 

avvecklas. 

 

 Avdelningschefen för avdelning Kvalitets- och miljöstyrning får nytt uppdrag på VD-

stab som miljöchef och senior rådgivare. 

 

 Systemförvaltare för beslutsstöd och samordnare av styrkort och måluppföljning byter 

organisatorisk tillhörighet och flyttar till Ekonomiavdelningen.  

 

 Enheten uppströmsarbete byter organisatorisk tillhörighet och flyttar till avdelning 

Avloppsrening. 

 

 Limnologerna byter organisatorisk tillhörighet och flyttar till Projekt – Utveckling & 

utredning.  
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 Dricksvattenspecialisten byter organisatorisk tillhörighet och flyttar till 

Ledningsnätsavdelningen. 

 

 Processtyrning av kvalitets- och miljöarbetet, säkerhets- och arbetsmiljöfunktionen 

flyttas till Personalavdelningen. 

 

 Koncerncontrolleruppgifterna på VD-stab byter organisatorisk tillhörighet och flyttar 

till Ekonomiavdelningen.  

 

 Controller på VD-stab flyttar till Personalavdelningen.  

 

 VD-stab består av vice VD, VD-sekreterare, chefsjurist, skadeståndsjurist miljöchef och 

seniora rådgivare. Vice VD får särskilt ansvar för större affärer med andra 

kommuner/andra aktörer. Vidare ges vice VD ansvar för det övergripande arbetet med 

styrelsehanteringen och ägarkontakter. 

 

SLUT 


